YENİMAHALLE . ' | ' .
4861332948
E-mail : .
Yetkili : KEMAL ASIL

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF RULMAN VKMA 95660 VKMA956
60 1 0 ₺

650,00 %18 ₺ 650,00

TOPLAM 1 ₺ 650,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 650,00

%18 KDV ₺ 117,00

GENEL TOPLAM ₺ 767,00

YALNIZ: YEDI YÜZ ALTMIŞ YEDI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr